Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

O Hospital do Tricentenário, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que no
Processo Seletivo Nº 003/2024 na lista de convocação da prova escrita:

Onde lê-se:

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada PROVA ESCRITA do Processo

Seletivo para CONTRATAÇÃO IMEDIATA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 003/2024.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos deverão comparecer portando

caneta azul ou preta e um documento de identificação com foto (RG ou CNH), ao local das Provas, com

pelo menos 30 minutos de antecedência, sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o

horário estabelecido para a realização da PROVA ESCRITA. O uso de máscara é obrigatório.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA, situado

na Av. Agamenon Magalhães, S/N – São Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080, no dia 05/02/2024 e nos

horários abaixo discriminados:

Leia-se:
A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada PROVA ESCRITA do Processo

Seletivo para CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 003/2024.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos deverão comparecer portando

caneta azul ou preta e um documento de identificação com foto (RG ou CNH), ao local das Provas, com

pelo menos 30 minutos de antecedência, sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o

horário estabelecido para a realização da PROVA ESCRITA. O uso de máscara é obrigatório.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA, situado

na Av. Agamenon Magalhães, S/N – São Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080, no dia 05/02/2024 e nos

horários abaixo discriminados:

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024

ERRATA Nº 001